SEe Q50

Heasy
erQ
CAP 21053 TRAPAT
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.I. 00252280128
Jovy
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N. fg 01 7 REG. DETERMINE DATA ? r‘; i.:f:.f; ?Lﬂ‘g

OGGETTO : REGOLAZIONE PREMI POLIZZE ASSICURATIVE PERIODO 31.12.2016 - 31.12.2017

SETTORE N. 4
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: Diversi IMPEGNO: 3353/ 3363 DELBILANCIO zm -

J: :
-

Data E’_B_mi_:;'ﬁzuwﬁﬂ Responsabile del Procedimento  (Anna Mog ni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA —
12 g @ _ o Lo - :
Data Il Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatti) ~ Firma F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

m Rilascia patete favorevole in ordine alla regolarita contahile;

Ij Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copettura finanziaria;

n 1
Castellanza, ‘) J u: Z.LJ ’5’7 - e
11. RESPONSABILE DEL SEA ﬁE ECONOMIC@-’ EINANAIARIO

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
7 sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: REGOLAZIONE PREMI POLIZZE ASSICURATIVE PERIODO 31.12.2016 - 31.12.2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cul si approva il PEG per

Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,

VISTI:
o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’'ordinamento generale

degli uffici e dei servizi;

PREMESSO

e Che ¢ necessario provvedere allimpegno di spesa per la regolazione dei premi relativi alle polizze
assicurative in relazione alla situazione aggiornata al 31 dicembre 2017;

s Che nel cotso dell’'anno 2018 si provvedera ad inviare al broker 1 dati consuntivi relativi all'anno 2017 per
permettere il ricalcolo dei premi effettivi e provvedere poi alla relativa regolazione;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;

VISTO il D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamentt;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione dt tmisure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”
DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivant dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;
DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguentl pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2017/2019;
DETERMINA
1. per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere all'impegno di spesa per la regolazione dei premi
assicurativi relativi al periodo 31.12.2016 — 31.12.2017 come di seguito specificato;

CAUSALE CAPITOLO IMPORTO Mﬁ:éggigg’;;ggo C%T;n% dei(go':;?}'k’ CP/FPV zzsliRc'zilEgs'Gzlsi;'TA'
All Risks 01051006 | € 500,00 0105110 U.1.10.04.01.002 | CcP | x
Libro matricola 01111085 €0 0111110 U.1.10.04.01.001 | ¢P | ~ | ~
Danni accidentali | 01101061 | € 200,00 0110110 U.1.10.04.01.999 | CP | x
Tutela legale 01111051 | €100,00 0111110 U.1.10.04.01.999 | CP | X
RCT Patrimoniale | 01011040 | € 500,00 0101110 U.1.10.04.01.003 | CP | w
RCT /O 01111006 | € 1.000,00 0111110 U.1.10.04.01.003 | CP | <
Infortuni 01101061 | € 200,00 0110110 U.1.10.04.01.999 | cP | <
Totale € 2.500,00
Nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
MARSH SPA 2013} 01699520159 | 01699520159 | € 2.500,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinaziont del
Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Papposizione dei parert di
competenza ¢ la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




[[SETTORE AFFARI GENERALI ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

4N10 nie 9017
ALN “’1 g IN DATA 1? Mibe #0700
1L RESPONSABILE DEL SETT@R@AF FARI GENERAILI
3Fto Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
ALY AT f b KB 7 ' B Fh
Castellanza, i __{ 9_t e 2l ﬁ? N :;E % ZReg, ﬁ@bbﬁc.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
&ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

AN

a0 DN anay
al giorno ¢ o @Em #’@Eﬂ?

L. MESSO COMUNPﬁZE
_E.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




